РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры Администрации Ковылкинского
сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	«29» ноября  2018 года

 В соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст. 32 Устава муниципального образования «Ковылкинского сельское поселение», в связи с оптимизацией штатов Администрации Ковылкинского сельского поселения,
1. Утвердить структуру Администрации Ковылкинского сельского поселения   (приложение).
2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 31.05.2018 № 83 «Об утверждении структуры Администрации Ковылкинского сельского поселения».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии -  Одинцова Н.А.).
Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского

сельского поселения                                                                  Т.А. Шаповалова
хутор Ковылкин

«29» ноября 2018 года

№ 102

Приложение к решению Собрания депутатов

Ковылкинского сельского поселения от 29.11. 2018г  № 102
«Об утверждении структуры Администрации
Ковылкинского сельского поселения»

Структура Администрации Ковылкинского сельского поселения

Структура Администрации Вольно-Донского сельского поселения

Руководитель

Глава  Администрации Ковылкинского сельского поселения, назначаемый по контракту- 1 ед.

1/0/0

Главный специалист

по правовой, кадровой, нотариальной работе, делопроизводству

1ед.

1/0/0

Водитель

1 ед.

0/0/1

Старший инспектор

по вопросам ЖКХ, охраны окружающей среды  и благоустройству

1 ед.

0/1/0

Сектор экономики и финансов

Начальник сектора

1 ед.

1/0/0

Уборщик служебных помещений

0,35ед.

0/0/0,35

Старший инспектор

по архивной работе, ГО и ЧС, противопожарной безопасности, профилактике терроризма и экстремизма –1ед.

0/1/0

Главный бухгалтер-1ед.

1/0/0

Ведущий специалист

по земельным и имущественным отношениям

1ед.

1/0/0

Дворник

0,15 ед.

0/0/0,15

Ведущий специалист-

1ед.

 1/0/0

Сторожа

3.6 ед.

Инспектор

по осуществлению первичного воинского учета на территории поселения- 0,4 ед.

0/0,4/0

Муниципальные служащие: 6  ед.

Технические работники:  2,4 ед.

Обслуживающий персонал: 1,5 ед.

Всего: 9,9 ед.

Всего: 10,9

Муниципальные служащие- 6,5 ед.

Технический персонал-       2,4 ед.

Обслуживающий персонал-  2 ед.

Водитель-1 ед.;

Уборщик служебных помещений-0,5 ед.;

Истопник-0,25 од.;

Дворник-0,25 од.

0/0/2

PAGE
2